

BUFFET MENU

Minimum 10 people

CHOOSE ANY **FIVE** ITEMS FROM SANDWICHES OR SIDES | 12.95 PER PERSON

CHOOSE **SIX** ITEMS FROM SANDWICHES, SIDES OR SMALL BITES | 17.95 PER PERSON

CHOOSE **EIGHT** ITEMS FROM SANDWICHES, SIDES OR SMALL BITES | 18.95 PER PERSON

CHOOSE **TEN** ITEMS FROM SANDWICHES, SIDES OR SMALL BITES | 19.95 PER PERSON

SANDWICHES

HAM & STOKES MUSTARD MAYONNAISE

On artisan bread 243kcal

CHEESE & CHUTNEY ROLL (v)

Mature Cheddar, red onion chutney 268kcal

HAND-BATTERED LINE-CAUGHT COD

Lime aioli, toasted sourdough 201kcal

EGG & MAYONNAISE (v)

On bread roll 304kcal

HUMMUS & CHARGRILLED VEGETABLES (ve)

Rocket, sea salt & rosemary focaccia 192kcal

SIDES

FRIES (v) 267kcal

HOUSE SALAD* (ve) 110kcal

PIPERS CRISPS

Burrow Hill Cider Vinegar & Sea Salt 209kcal, Great Berwick Longhorn Beef 211kcal, Kirkby Malham Chorizo 210kcal

SMALL BITES

MARGHERITA PIZZA (v)

Mozzarella, cherry tomatoes, basil 246kcal

DIABLO PIZZA

Chorizo, pepperoni, bacon, sweet red drop peppers, mozzarella, red chilli 380kcal

STICKY CHIPOTLE CHICKEN

Rainbow slaw, chilli & coconut crumb 283kcal

SEA SALT & CRACKED BLACK PEPPER SQUID*

Gochujang aioli, crushed chillies 98kcal

CELERIAC & MUSHROOM TARTARE (ve)

Sea salt & rosemary focaccia 176kcal

SWEET POTATO HUMMUS (ve)

Roasted red pepper tapenade, sea salt & rosemary focaccia 203kcal

PADRON PEPPERS (v)

Spiced honey, coconut & chilli crumb 100kcal

TRUFFLED CHEESE DOUGHNUTS

Parmesan & mozzarella, truffle infused oil 450kcal

PAN-FRIED CHORIZO

Spiced honey 503kcal

LINE-CAUGHT COD GOUJONS

House tartare sauce 277kcal

DESSERTS (+£3.95 PER PERSON)

VALRHONA CHOCOLATE BROWNIE (v) 122kcal

SICILIAN LEMON TART* (v) 111kcal

SEASONAL FRUITS (ve) 30kcal

All our allergen information is available online or via our Glass Onion app. It's easy to filter out dishes containing any of the 14 major allergens and is always kept up to date. Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies, or intolerances, or need help accessing our allergen information, please let us know [before](#) ordering.

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server.

*Contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. Calories are correct at time of menu print.

Live nutrition information is available online. Adults need around 2000kcal a day.